Ayrıca noktalama işaretlerinin
henüz teşekkül etmediği o günkü yazının bir özelliği olarak yanlış okuma ve algılama
riski her zaman mevcuttu. Aslında gerek sahabîlerden gerekse daha sonrakilerden

12Böyle bir tasnif için bk. Sezgin, Buhârî’nin Kaynakları, s. 25.
13İbn Manzûr, Ebu'l-Fadl Cemaluddin Muhammed b. Bekr, Lisânu'l-arab, Beyrut 1414/1994, I, 698-

701.
14Aydınlı, Abdullah, Hadis Istılahları Sözlüğü, İstanbul 1987, s. 83.
15Msl. ò€« € »Ë« €ÊÍ ¤ ‘Í « €« «€€–¬Ê€ Ë Â: “Benden [Kur'an'dan başka] bir şey

yazmayınız! Kim benden Kur’an’dan başka bir şey yazmışsa onu silsin!” [Müslim, Zühd 72; Dârimî,
Mukaddime 42, (no:457); Ahmed b. Hanbel, III, 12, 21]. Daha başka rivayetleri bir arada görkmek için
bk. Dârimî, göst. yer; er-Râmehurmuzî, el-Hasan b. Abdurrahman, el-Muhaddisu’l-fâsıl beyne’r-râvî
ve’l-vâ‘i, th. Muhammed Accâc el-Hatîb, byy, 1404/1984, 363-378.

16el-A‘zamî, Muhammed Mustafa, Dirâsât fî'l-hadîsi'n-nebevî, Beyrut 1413/1992, 71-83.